Filtro Purificação Água
-  M a t e r i a l :
Polipropileno, Vazão:
1 . 2 0 0  L / H ,
Características
Adicionais: Carvão
Ativado Impregnado De
Prata Coloidal,
Tamanho: 9 POL -
467221 -

467221 UND 2 24 24 R$137,77 R$ 3.303,48

VALOR 
 TOTAL:      R$ 675.767,89

 SEISCENTOS E SETENTA E CINCO MIL, SETECENTOS E SESSENTA E SETE 
REAIS E OITANTE E NOVE CENTAVOS

1.2. Os bens objeto desta contratação são caracterizados como comuns, conforme justificativa constante do Estudo Técnico
Preliminar.

1.3. O objeto desta contratação não se enquadra como sendo de bem de luxo, conforme Decreto nº 10.818, de 27 de setembro de